
PROTOKÓŁ  
z posiedzenia XI SESJI Młodzieżowej Rady Gminy w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 16 lutego 2018 r. 
 

 

1. Otwarcie XI sesji Młodzieżowej Rady Gminy. 
 

Michał Szczęsny - Przewodniczący MRG otworzył obrady XI Sesji Młodzieżowej Rady Gminy  
w Ustrzykach Dolnych, przywitał zaproszonych gości: Pana Bartosza Romowicza - Burmistrza 
Ustrzyk Dolnych, Panią Janinę Sokołowską - Sekretarza Gminy, Karola Lenarda, Panią Paulinę 
Bajdę - Redaktora Gazety Bieszczadzkiej oraz Radnych MRG. 
 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 
 

Na podstawie listy obecności (Zał. Nr 1) stwierdził, że na sali obecnych jest 11 radnych, wobec 
czego obrady są prawomocne. (nieobecni: Kamil Rzeszowski, Zofia Szylak, Wiktoria Woźniak). 
 

3. Przyjęcie porządku obrad. 
 

Przewodniczący MRG poddał pod głosowanie porządek obrad XI Sesji Młodzieżowej Rady Gminy 

 Za - 11 

 Przeciw - 0 

 Wstrzymujących się - 0 

 

Porządek obrad XI Sesji MRG w Ustrzykach Dolnych został przyjęty jednogłośnie.  

 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

 

Przewodniczący poinformował, że protokół z poprzedniej Sesji MRG znajduje się do wglądu  

w Biurze Rady oraz w BIP-ie w zakładce MRG. Nikt z obecnych nie wniósł uwag do protokołu, tym 

samym protokół z X Sesji Młodzieżowej Rady Gminy w Ustrzykach Dolnych został przyjęty. 

 

5. Powołanie Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania nad wyborem 

Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy. 

 

Przewodniczący MRG Michał Szczęsny poinformował zebranych o rezygnacji z mandatu 

Radnego MRG w Ustrzykach Dolnych złożonej przez Rafała Tomków. W związku powstałym 

wakatem Wiceprzewodniczącego przystąpimy do wyboru nowego Wiceprzewodniczącego. 

Kolejno Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatur do komisji skrutacyjnej. Swoje 

kandydatury zgłosili: Anna Zaletańska, Gabriel Binkowski i Sebastian Szczęsny. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie skład Komisji Skrutacyjnej. 

 Za - 11 

 Przeciw - 0 

 Wstrzymujących się - 0 

 



Wobec powyższego skład Komisji Skrutacyjnej został zaakceptowany. 

 

6. Wybór Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy. 

 

1) Zgłaszanie kandydatów 
  
Przewodniczący Michał Szczęsny poprosił o zgłaszanie kandydatur, zgłoszono następujących 
kandydatów: Edyta Hańczyk, Marcel Markowicz, Natalia Pieczkowska. 
 

2) Przeprowadzenie tajnego głosowania 
  

Przewodniczący MRG Michał Szczęsny przypomniał obecnym zasady głosowania. Powołana 
wcześniej Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przeprowadzenia wyborów.  
 

3) Podjęcie Uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady 
Gminy w Ustrzykach Dolnych 

 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej - Gabriel Binkowski odczytał Protokół Komisji  
(Zał. Nr 2), według którego na Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy  
w Ustrzykach Dolnych została wybrana - Edyta Hańczyk. 
Przewodniczący - Michał Szczęsny odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej rady Gminy i poddał pod głosowanie. 

 Za - 11 

 Przeciw - 0 

 Wstrzymujących się - 0 
 

7. Głosowanie nad przyznaniem nagrody „Bohater Młodzieży”. 

 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy Michał Szczęsny poddał pod głosowanie wniosek  

o przyznanie tytułu „Bohatera Młodzieży” Pani Grażynie Kaznowskiej, reżyserce teatru Formy 

Parra, za wieloletnią pracę z młodzieżą i szerzenie inicjatyw współpracy międzynarodowej.  

 Za - 11 

 Przeciw - 0 

 Wstrzymujących się - 0 

 

Poinformował, że Dyplom zostanie wręczony podczas XX-lecia ustrzyckiego Teatru Formy 

PARRA.  

 

8. Podsumowanie akcji „Szlachetna Paczka”. 

 

Przewodniczący MRG podziękował za wsparcie wszystkim darczyńcom, Burmistrzowi  

i pracownikom Urzędu Miejskiego oraz Urzędu Skarbowego w Ustrzykach Dolnych, podsumował 

przebieg inicjatywy podjętej już drugi raz przez MRG. Do pomocy włączyły się szkoły oraz lokalni 

przedsiębiorcy na terenie gminy Ustrzyk Dolnych. Razem udało się zebrać około 1500zł oraz 

produkty spożywcze, chemię, artykuły szkolne itp.  

 

9. Sprawy różne. 



 

Nikt nie zabrał głosu. 

 

10. Wolne wnioski, zapytania. 

 

Burmistrz - Pan Bartosz Romowicz pogratulował nowo wybranej Wiceprzewodniczącej i poprosił 

o rozpropagowanie wśród młodzieży informacji o  konkursie PGNiG, w której do wygrania jest 

Naukowa Stacja Zabaw.  

Radny Nikodem Słysz zgłosił uwagę nt. złego stanu bieżni na Stadionie Miejskim w Ustrzykach 

Dolnych. Pan Burmistrz zapowiedział przebudowę w bieżącym roku.  

Oprócz powyższego nikt nie zabrał głosu, na czym punkt obrad zamknięto. 

 

11. Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący MRG Michał Szczęsny podziękował radnym oraz przybyłym gościom za udział 

w sesji i tym samym zamknął obrady XI sesji MRG w Ustrzykach Dolnych. 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

Protokołował - Gabriel Binkowski  

 


